NOVA FACTOR 2 XXS, XS, S, M – Stückliste
Bezeichnung Maße Lieferant Verwendung
Porcher Sport 9092 E85A Gleitschirmtuch 45 g/m2 NCV Industries Obersegel Nase
DOKDO 30 DMF WR Gleitschirmtuch 41 g/m2 Dominico Textile Obersegel, Untersegel, nicht aufgehängte Rippen
DOKDO 30 DFM RIB Gleitschirmtuch 41 g/m2 Dominico Textile Rippen, Diagonalrippen, Vektorbänder
Porcher Sport 2420 X15A Trilam 165 g/m2 NCV Industries Einfassung Eintritts- und Austrittskante, Verstärkung Profilnase
Nylon-Copolymer Faden ∅2,4 mm Ratioparts Verstärkung Profilnase
Maschinengarn Bondiert V-46 American & Efrid Inc. Nähte Kappe und Leinen
Maschinengarn Bondiert V-92 American & Efrid Inc. Nähte Tragegurt
Einfaßband (Art. Nr. 57501) 9 mm Güth & Wolf Bremsaufhängungen
Einfaßband (Art. Nr. 57501) 19 mm Güth & Wolf Aufhängungsschlaufen
Reperaturband Dacron - Insignia 25 mm Lindemann KG Verstärkung Diagonalrippen
Leine Liros DC 60 Rot – Dyneema 60 kg Rosenberger AG Galerieleinen AG5-10, BG5-10, CG5-10 und Stabilo SG1-4, sowie Bremsleinen
komplett
Leine Edelrid A-8000/U-50 Rot - Aramid 50 kg Edelmann & Ridder Galerieleinen DG1-4 ACHTUNG! Alle Elemente auf BEIDE Enden sind
doppelt gespleißt!!! Der Spleißübergang ist 1,5 cm!
Leine Edelrid A-8000/U-90 Rot - Aramid 90 kg Edelmann & Ridder
Galerieleinen AG1-4, BG1-4, CG1-4 und AG11, BG11, Mittelelemente AM3-5,
BM3-5 und CM3-5, wie Stabilo SM1-2 ACHTUNG! Alle Elemente auf BEIDE
Enden sind doppelt gespleißt!!! Der Spleißübergang ist 1,5 cm!
Leine Edelrid A-8000/U-130 Rot - Aramid 130 kg Edelmann & Ridder Stabilo Stammleine ACHTUNG! Alle Stammleinen auf der OBEREN Ende
sind doppelt gespleißt!!! Der Spleißübergang ist 3cm!
Leine Edelrid A-8000/U-135 Rot - Aramid 135 kg Edelmann & Ridder Mittelelemente AM1-2, BM1-2 und CM1-2 ACHTUNG! Alle Elemente auf
BEIDE Enden sind doppelt gespleißt!!! Der Spleißübergang ist 3cm!
Leine Edelrid A-8000/U-190 Rot - Aramid 190 kg Edelmann & Ridder Stammleinen A2, B2 und C2 ACHTUNG! Alle Stammleinen auf der OBEREN
Ende sind doppelt gespleißt!!! Der Spleißübergang ist 3cm!
Leine Edelrid A-8000/U-360 Rot - Aramid 360 kg Edelmann & Ridder Stammleinen A1, B1 und C1 ACHTUNG! Alle Stammleinen auf der OBEREN
Ende sind doppelt gespleißt!!! Der Spleißübergang ist 3cm!
Leine Edelrid 7850-360 Orange - Dyn. 360 kg Edelmann & Ridder Hauptbremsleine
Schlauchgurt (A8403-025-102) 25 mm Edelmann & Ridder Bremsgriff
Gurtband PES/Aramid CSAR Schwarz 12 mm Cousine Tragegurt, B-Anschlag